



Yeşilay'dan Gençlere "Gözlüklü" Ders

Yeşilay Osmaniye Şubesi, gençleri bağımlılıklardan uzak tutmak ve sağlıklı bir geleceğe hazırlamak amacıyla Hasan Aybaba Anadolu Lisesi'nde farkındalık etkinliği düzenledi. Uzman Psikolog Sultan Sağır tarafından verilen eğitimde, alkolün insan sağlığı ve kararları

üzerindeki tahribatı anlatıldı. Programın ilk bölümünde uzman Psikolog Sultan Sağır, öğrencilerle bir araya gelerek alkol kullanımının beyin fonksiyonları, muhakeme yeteneği ve sosyal yaşam üzerindeki olumsuz etkilerini detaylandırdı. **◆ Sayfa 5'te...**

Öğrencilerden "Ninemin Tarifleri" Atölyesine Yoğun İlgi



Osmaniye'de Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü bünyesindeki yurtlarda kalan öğrenciler, Ramazan ayının manevi atmosferini düzenlenen etkinliklerle doyayaşıyor. Atölye ve eğitim programları kapsamında gerçekleştirilen "Ninemin Tarifleri" atölyesi,

öğrencileri hem geleneksel mutfak kültürüyle buluşturdu hem de Ramazan'ın paylaşma ruhunu pekiştirdi. Program kapsamında düzenlenen etkinlikte, Ramazan ayının simgelerinden biri olan Ramazan pidesi yapımı uygulamalı olarak gerçekleştirildi. **◆ Sayfa 3'te**



"Basın; Milleti Ortak Sesidir."

23 Şubat 2026 Pazartesi

Yıl: 29

Sayı: 7367

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit. Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Kadın Bağımlılıkla Mücadele Merkezi'ne Ziyaret!



Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Hasanbeyli Kadın Bağımlılıkla Mücadele Merkezi'nde yürütülen çalışmalar ve tedavi süreçleri hakkında detaylı bilgi alarak kurumun ihtiyaçlarını yerinde inceledi. Göreve başlamasının ardından kuruma gerçekleştirdiği bu ilk ziyarette Vali Serdengeçti, çiçeklerle karşılandı. Ziyarette Vali Serdengeçti'ye; Hasanbeyli Belediye Başkanı Şevket Yumrutepe, Hasanbeyli Kaymakam Vekili Hüseyin Bütüner, İl Jandarma Komutanı Şener Kaytez, İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Emrah Ceviz, İl Emniyet Müdürlüğü Koruma Şube

Müdürü, Kadın Bağımlılıkla Mücadele Derneği Başkanı Hatice Loğoğlu ile Başkan Yardımcısı ve AK Parti Kadın Kolları Başkanı Sultan Okur, Merkez Müdürü Meriç Şen, Müdür Yardımcısı Yüksel Erel ve çok sayıda kurum müdürü eşlik etti. Ziyaret kapsamında kurum çalışanı Psikolog Burcu Dinçer tarafından merkezin genel işleyişine dair kapsamlı bir sunum yapıldı. Vali Serdengeçti, özellikle bağımlı kadınların rehabilitasyon aşamaları, tedavi süreçlerinin ve merkezin yürüttüğü güncel projeler hakkında bilgilendirildi. **◆ Sayfa 3'te...**

Müftülük ve TDV'den Anımlı Ramazan Etkinliği



Osmaniye İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Osmaniye Kadın Kolları, Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde Ramazan ayının manevi atmosferini yaşatmak amacıyla farkındalık standı kurdu. **◆ Sayfa 3'te.**

Korkma! Gençliğin Ruhu Burada Yarışması Yapıldı



Osmaniye'de 12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü etkinlikleri kapsamında liseler arası bilgi yarışmasının il finali yapıldı. **◆ Sayfa 2'te...**

Rehber Öğretmenlere "Geleceğin Adaletle Korunsun" Semineri

Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde, "Geleceğin Adaletle Korunsun" Projesi kapsamında lise rehber öğretmenlerine yönelik bilgilendirme semineri gerçekleştirildi. Milli Eğitim Konferans Salonu'nda düzenlenen toplantıya Kadirli Kaymakamı Erdi Dolu, Cumhuriyet Başsavcısı Okan Kurtaran, İlçe Milli Eğitim Müdürü İlyas Tapsız, Milli Eğitim Milli Eğitim Şube Müdürleri ve ilçede görev yapan lise rehber öğretmenleri katıldı. Kadirli Cumhuriyet Başsavcılığı ile Kadirli İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde hazırlanan "Geleceğin

Adaletle Korunsun" Projesi kapsamında düzenlenen seminerde, rehber öğretmenlerin öğrencileri bilinçlendirme sürecindeki rolü ele alındı. Proje doğrultusunda öğretmenlerin seminerde edindikleri bilgileri okullarda öğrencilerle paylaşarak farkındalık çalışmalarını sürdüreceği belirtildi. Toplantıda özellikle IBAN üzerinden gerçekleştirilen dolandırıcılık yöntemleri ayrıntılı şekilde ele alındı. Ayrıca sosyal medya platformlarında öğrencilerin karşılaşabileceği riskler ve bu risklere karşı alınması gereken önlemler üzerinde duruldu. **◆ Sayfa 5'de**



Okullar Arası Futsal Maçları Tamamlandı



Osmaniye'de 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Okul Sporları Gençler Kız-Erkek Futsal Müsabakaları, Tosyalı Spor Salonu'nda oynanan final karşılaşmalarıyla sona erdi. **◆ Sayfa 5'te**



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit. Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Mustafa Şen'den Ziyaret



AK Parti Genel Merkez AR-GE ve Eğitimden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Trabzon Milletvekili Mustafa Şen, Osmaniye Teşkilatı ile bir araya geldi. AK Parti Binasında gerçekleştirilen buluşmaya AK Parti İl Başkanı Mehmet Sadi Binboğa, Milletvekili Seydi Gülsöy ile partililer katıldı. İl Başkanı Binboğa, açılış konuşmasında, Mustafa Şen'i ağırlamaktan mutlu olduklarını belirtti.

Kentte Ramazan boyunca yapılacak programlardan bahseden Binboğa, tüm teşkilat olarak sahada olduklarını kaydetti.

AK Parti Genel Merkez AR-GE ve Eğitimden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Trabzon Milletvekili Mustafa Şen de Osmaniye'de bulunmaktan mem-

nuniyet duyduğunu söyledi.

Kentte iftar ve yapılan iş yerleri ile evleri ziyaret edeceklerini ifade eden Şen, şunları kaydetti:

"Şimdi, deprem meselesi çok mühim bir mesele. Türkiye'nin en büyük meselelerinden birisi. Biz hükümet olarak, kentsel dönüşümler yaparak depreme karşı hazırlıklı olalım diye büyük bir çaba içerisinde olduk. Lakin maalesef bazı mahallelerde "Burayı dönüştürelim" dediğimizde eylemler yaparak buna engel olmaya çalıştılar, mahkemeler yoluyla süreci durdurmaya çalıştılar. Maalesef o mahalleler depremde çok ağır hasar aldı. Oralarda canlarımızı kaybettik. Çok üzücü bir durum ama böyle oldu. Sadece oralarda mı? Hayır. Ül-

kenin çeşitli yerlerinde, başta İstanbul olmak üzere, depreme dayanıklı kentsel dönüşüm projeleri kapsamında binalar yaptık ve vatandaşlarımıza teslim ettik. Onlar depreme dayanıklı. İsterdik ki her yerde bu dönüşümleri zamanında yapabilmış olalım. Keşke o mahkemeler, o eylemler, o karşı çıkışlar olmasaydı da o binaları baştan sona yıkıp yeniden yapabilişeydik. Gördüğünüz gibi sekiz şiddetindeki depremden dayanıklı, sağlıklı, güvenli binalar yapabilmış olsaydık. Bir yerden başladık ve üç yıl içinde 455 bin konutu vatandaşlarımıza teslim ettik. Bu konutlarla birlikte sokaklar, caddeler, hastaneler, okullar, sosyal alanlar inşa edildi. Bu, ülke olarak büyük bir başarıdır"

Şen, hükümetin kimin ne dediğine değil, ihtiyaca baktığına dikkat çekti.

Depremle ilgili olarak üç yıl içerisinde 11 bin 755 yapı inşa ettiklerini vurgulayan Şen, şöyle devam etti:

"Biz 455 bin konut içinde bu on binlerce yapıyı gerçekleştirdik. Ayrıca bugüne kadar 6 bin 563 ilçe merkezinde ve 1.787 köyde konut kurası çekildi. Diğerleri de tamamlandıkça kurayla hak sahiplerine teslim edilecek. Depremden bağımsız olarak da kentsel dönüşüm projelerimiz devam ediyor. Türkiye'nin her yerinde bu çalışmalar sürdürüyoruz. Türkiye çalışıyor, güçlü bir şekilde çalışıyor. Köylerimizde 2.051 adet proje başlatıldı, 642'si tamamlandı. Bunların 562'si betonarme, 80'i hafif

çelik konstrüksiyon olarak inşa ediliyor. Bütün bunlar güçlü bir liderlik ve kararlı bir yönetimle mümkün oluyor."

Terörsüz Türkiye Meselesi

Şen, terörsüz Türkiye meselesinde komisyonun raporunu sunduğunu hatırlattı.

Süreçlerin tamamlanmış olduğunu dile getiren Şen, "Komisyon ortak raporunu sundu. Partiler olarak kendi raporlarımızı da hazırladık ve teslim ettik. Süreçler tamamlandı. Bundan sonrası, silahlıların tamamen teslim edildiği, tüm terör organizasyonlarının yurt içinde ve yurt dışında bütün unsurlarıyla tasfiye edildiğinin görüldüğü aşamadır. Bu gerçekleştirmede gerekli adımlar atılacaktır."

Türkiye'de hukuk devleti esas-

tır. Mevzuatımızda "umut hakkı" diye bir kavram yoktur. Af söz konusu değildir. Genel af ya da buna benzer bir düzenleme olmayacaktır. Adalet neyi gerektiriyorsa o yapılacaktır. Türkiye sınırları içinde olan ya da Türkiye'ye giren herkes adli süreçlerden geçecektir. Mahkemeler bağımsızdır ve kararlarını hukuk çerçevesinde verir. Bu süreçte unutulmamacak en önemli kesim şehitlerimiz, gazilerimiz ve onların aileleridir. Cumhurbaşkanımızın da ifade ettiği gibi, onları incitecek hiçbir adım atılmayacaktır. Şehit aileleri ve gazilerle görüşüldü, fikirleri alındı ve raporlara yansıtıldı" ifadelerini kullandı.

Gonca Deniz

Meyan şerbeti iftar sofralarındaki yerini aldı



Osmanlı mutfağının vazgeçilmez içeceklerinden meyan şerbeti, Gaziantep'te iftar sofralarındaki yerini aldı.

UNESCO'nun gastronomi dalında "fark oluşturan şehirler" arasında olan Gaziantep'te meyan şerbeti sindirimi kolaylaştırıcı özelliğiyle Ramazan ayında da rağbet görüyor. Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde özellikle de yaz aylarında bolca tüketilen meyan şerbeti, Ramazan ayı kış aylarına denk gelmesine rağmen iftar sofralarında bulunduruluyor. Kendine has aroma, tadı ve lezzetiyle sağlık açısından pek çok faydası bulunan meyan şerbeti, iftara doğru Gaziantep'te hemen her köşe başında satılıyor.

Ramazan ayında iftar sofralarının vazgeçilmez içecekleri arasında

Ramazan ayında iftar sofralarının vazgeçilmez içecekleri arasında yer alan, Gaziantep, Şanlıurfa, Kilis, Diyarbakır ve Mardin gibi illerde yetişen ve şerbet olarak hazırlanan meyan şerbeti, Ramazan ayında büyük bir ilgi görüyor. Susuzluğu giderici, serinletici ve hazmettirici özelliğinin yanı sıra böbreklere iyi gelmesi ve bağırsıklık sistemini güçlendirme dolayısıyla tüketilen meyan şerbeti, iftar sofralarının vazgeçilmez içecekleri arasında bulunuyor.

Hazırlanması saatler sürüyor

Meyan şerbetinin zorlu yolculuğu sabahın erken saatlerinden itibaren başlarken, meyan bitkisi dev kazan ve ahşap haznelere dolduruluyor, üzerine ise buz kırılarak damla damla akıtılıyor ve şerbet kıvamına getiriliyor. Bol buzla demlenerek şerbet haline getirilen ve daha sonrada poşet ya da şişelere konularak satılan meyan şerbeti, iftar saatine dakikalar kala meyan şerbeti satılan iş yerlerinin yolunu tutuyor.

Litresi 50 TL'ye satılıyor

Doğal yollarla elde edilmesi ve koyu rengi nedeniyle halk arasında "doğal kola" olarak bilinen meyan şerbetinin litresi 50TL'ye satılıyor. Suyla karıştırıldığında 2 litreye ulaşan ve uygun fiyatıyla her kesime hitap eden meyan şerbeti, iftara davet edilen misafirler tarafından hediye olarak da götürülüyor.

Meyan şerbetçiliğini 6'ncı kuşak olarak devam ettiriyor

Kentte meyan şerbetçiliğini 6'ncı kuşak olarak devam ettiren Halil Gezer, meyan şerbe-

tinin çok sevildiğini ve Ramazan ayının kış mevsimine denk gelmesine rağmen büyük bir ilgi gördüğünü belirtti. Faydaları saymakla bitmeyen meyan şerbetine Ramazan ayı nedeniyle talebin arttığını belirten Gezer, "Ramazan ayı başladı ve bizim de yoğun mesaimiz başladı. Ramazan ayı olunca meyan şerbetine halk büyük bir ilgi gösteriyor. Meyan şerbeti Ramazan ayında iftar sofralarının vazgeçilmezidir" dedi.

"Meyan şerbeti birçok hastalığa iyi geliyor"

Meyan şerbetinin sağlığa faydalarından bahseden Gezer, "Ramazan geldiği zaman vatandaşlar, meyan şerbetini sofralarından eksik etmez. Meyan şerbeti mideyi rahatlatır, mide ilaçlarının yüzde 70'inde vardır. Börek taşlarına, idrar yolu enfeksiyonuna iyi gelmesiyle bilinir. Meyan şerbetinin Ramazan aylarında apayrı bir özelliği var. Yaz aylarından ziyade Ramazan ayında daha çok talep görüyor. Meyan kökü, Karkamış ilçesi Fırat nehri kenarından geliyor fakat Batman, Şırnak, Birecik ve Hatay'da da var. Genellikle bizler sulak yerin meyanını tercih ediyoruz. Çünkü sulak arazilerde yetişen meyan daha tatlı olur, lezzetli olur. Vatandaşlar doğal olduğu için yoğun ilgi gösteriyor. Benim ürettiğim şerbet tansiyon yapmaz. Şerbeti hazırlarken meyan dışında sadece tarçın kullanıyoruz.

Başka bir şey yok. Teknele-rin içine meyanı koyuyoruz, üzerine buz atıyoruz ardından devir daim ederek bir çay nasıl demlenirse, meyan şerbetini de aynı şekilde demliyoruz. Ondan sonra paketleme işle-minden geçiriyoruz ve gelen müşterilerimizde ikram ediyoruz" dedi.

"Düzenli olarak meyan şerbeti içiyoruz"

Meyan şerbetini sofraların-dan eksik etmediklerini, if-tarda ve sahurda düzenli olarak tükettiklerini söyleyen vatandaşlardan Murat Kaya, "Meyan şerbeti yaz-kış içtiğimize bir içecektir. Özellikle yazın daha çok içiyoruz. Sa-hurda ve iftarlarda muhakkak sofralarımızda bulunduruyoruz. Çok güzel bir içecek. Mi-deye iyi gelmesiyle biliniyor, ağrılarını gideriyor. Böbrek taşlarına çok faydası var. Düzenli olarak içiyoruz. Herkese de tavsiye ediyoruz" diye konuştu.

Kaynak: İHA

Korkma! Gençliğin Ruhu Burada Yarışması Yapıldı



Osmaniye'de 12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü etkinlikleri kapsamında liseler arası bilgi yarışmasının il finali yapıldı.

Adil Karagöz Anadolu Lisesi koordinesinde düzenlenen ve "Korkma! Gençli-

ğin Ruhu Burada" temasıyla gerçekleştirilen final, Devlet Bahçeli Fen Lisesi ev sahipliğinde yapıldı.

Millî ve manevî değerlerin genç nesillere aktarılmasını amaçlayan yarışma, öğrenciler arasında büyük heyecana sahne oldu.

Osmaniye gene-



linden farklı liselerin katılım sağladığı il finalinde öğrenciler, hem bilgi birikimlerini hem de takım ruhunu ortaya koydu.

İstiklal Marşı'nın kabul süreci, Mehmet Akif Ersoy'un hayatı ve millî mücadele dönemi başta olmak üzere pek çok konuda yöneltilen sorulara doğru cevap verebil-

ş'nın Türk milletinin bağımsızlık ve özgürlük mücadelesindeki yeri hatırlatıldı.

Yarışmaya katılan öğrencilerin sergilediği performans, izleyicilerden ve protokol üyelerinden tam not aldı.

İl finaline katılan İl Millî Eğitim Müdürü Aydın Albak, yarışmaya katılan tüm takımları tebrik etti.

Öğrencilerin millî bilinçle yetişmesinin önemine değinen Albak, bu tür etkinliklerin gençlerin tarihine sahip çıkan bireyler olarak yetişmesine katkı sundu-

mek için kıyasıya bir rekabet yaşandı.

Programın açılışında, 12 Mart'ın tarihi önemine vurgu yapılarak İstiklal Mar-

Müftülük ve TDV'den Anlamlı Ramazan Etkinliği



Osmaniye İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Osmaniye Kadın Kolları, Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde Ramazan ayının manevi atmosferini yaşatmak ama-

cıyla farkındalık standı kurdu.

Hastane personeli ve hasta yakınlarının yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte birlik, beraberlik ve dayanışma mesajları verildi.

Ramazan ayının

birlik, beraberlik ve paylaşma ruhunu hastane ortamında da hissettirmek amacıyla kurulan stant, hasta yakınları ve sağlık çalışanları tarafından ilgiyle karşılandı.

Etkinlik kapsamında

çocuklara balon ve çeşitli küçük ikramlıklar dağıtılırken, Başkanlık yayınları da hediye edildi.

İl Müftüsü Dr. Ahat Taşçı ile Hastane Başhekimi Prof. Dr. Hakan Hakkoymaz standı ziyaret ederek Ramazan ayının dayanişma ve kardeşlik ruhuna vurgu yaptı.

Program kapsamında İl Müftü Yardımcısı Seher Yılmaz, İl Müftüsü'nün eşi Nursel Taşçı ve gönüllülerin katılımıyla kadın doğum ve



çocuk servisleri de ziyaret edildi.

Ziyaretlerde hastalara ve yakınlarına geçmiş olsun dilekleri iletilirken çeşitli hediyeler takdim edildi.

Ramazan sevincinin paylaşıldığı ziya-

retlerden duydukları memnuniyeti dile getiren hastane personeli ve hasta yakınları, İl Müftülüğü ile TDV Osmaniye Kadın Kolları gönüllülerine teşekkür etti.

İl Müftülüğü

Adana'da Şeftali Ağaçları Çiçek Açtı

Adana'nın Kozan ilçesinde soğuk havaların ardından hızlı şekilde yükselen sıcaklıklar yalancı baharla birlikte şeftali ağaçlarının çiçek açmasına neden oldu.

A d a n a ' n ı n

Kozan ilçesinde geçtiğimiz hafta etkili olan şiddetli yağış ve selin ardından hava sıcaklıklarının 20 dereceye kadar yükselmesiyle şeftali ağaçları pembe ve beyaz çiçeklere büründü. Onlarca



dönüm arazide çiçek açan ağaçlar, kartpostalı görünümler oluşturdu.

Şeftali bahçesinin sorumlusu Erol Kürtül, hasadın Mayıs ayında başlayacağını belirterek, "Hasadımız 20

Mayıs tarihinde başlıyor. Çiçeklerimiz şu an çok güzel. Eğer don olmasa bu yıl verimden umutluyuz. Geçen yıl don vurmuştu, bu sene beklentimiz yüksek" dedi.

Kaynak: İHA

AKDENİZ	
GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)	
Yıl: 29	Tarih:23.02.2026 Sayı:7367
(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın	
Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ	
Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas,2023/1653 Nolu Karar)	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali CİHANİR
UETS Adresi: 17796-97459-47995	E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.	

Mukabele geleneği tarihi camilerde sürdürülüyor



Gaziantep'te Ramazan ayının önemli sünnetlerinden ve geleneklerinden olan mukabele geleneği, başta tarihi camiler olmak üzere tüm camilerde sürdürülüyor.

Rahmet, mağfiret ve bereket ayı olan Ramazan ayında karşılıklı Kur'an-ı Kerim okuması olarak bilinen mukabele geleneği, Türkiye genelinde olduğu gibi Gaziantep'teki camilerde de başladı. Ramazan ayının sünnetlerinden biri olan mukabele, camiler başta olmak üzere mescitlerde ve evlerde başladı. Camilerde Ramazan ayında karşılıklı Kur'an-ı Kerim okunması olarak bilinen mukabele sünneti ve geleneği için sabah, öğle ve ikindi namazlarından sonra Kur'an-ı Kerim'den bir cüz okunuyor. Ramazan ayının gelmesiyle beraber vatandaşlar, mukabele halkalarına katılmaktan geri durmayarak genci ve yaşlısıyla camilere akın ediyor. Kentteki tüm camilerde başlatılan mukabele, bu yıl da yoğun katılımla gerçekleşiyor.

Camilerin kubbelerinden hoş bir seda yükseliyor

Camilerde imam hatipler ve hafızlar, Kur'an-ı Kerim'i sesli olarak okurken, mukabeleye katılanlar ise okunan ayetleri takip ediyor. Kur'an-ı Kerim'i okumasını bilmeyenler de huşu içerisinde dinliyor. Vatandaşların ilgisiyle devam eden mukabele ile cami imam hatipleri ile hafızların tilaveti, camilerin kubbelerinden hoş bir seda olarak yükseliyor.

Tarihi Alaybey

Camii'nde asırların geleneği mukabele sürüyor

Vatandaşların büyük bir özlemle takip ettiği mukabelelerin ardından gölün doluluk seviyesinin yüzde 75'e çıkmasıyla bu imkansızlaştı.

sünneti her yıl ki heyecanıyla devam ettiriliyor. Miladi 1595, Hicri 1224 yılında Şahinbey ilçesi Alaybey Mahallesi'nde Alaybeyi olan bir komutan Gami Bey tarafından yaptırılan tarihi Alaybey Camii'nde mukabeleye katılan vatandaşlar, tarihin gölgesinde yapılan mukabelelerin manevi yönden havasını teneffüs ediyor.

"Tarihi camimizde asırlardır bu sünneti sürdürüyoruz"

Alaybey Camii Müezzini Kayyımı Cuma Deniz, mukabele geleneğinin Ramazan ayında asırlardır devam ettiğini belirterek, "Öncelikle tüm İslam aleminin Ramazan ayı mübarek olsun ve Ramazan ayı İslam alemi için hayırlara vesile olsun. Camimizde her yıl öğle namazından sonra mukabele yapılmaktadır. Mukabele Peygamber Efendimiz ile Cibrail (as) Ramazan ayında karşılıklı Kur'an-ı Kerim okuyorlardı. Mukabele sünneti Peygamber Efendimizin döneminden günümüze kadar gelen bir sünnettir. Biz de bu tarihi camimizde asırlardır bu sünneti sürdürüyoruz. Rabbim mukabelelerimizi, tuttuğumuz oruçları ve bu ayda yapacağımız tüm ibadetleri kabul eylesin" dedi.

"Gençliğimden beri mukabeleye katılıyorum"

50 yıldır tarihi Alalbey Camii'nin cemaati olduğunu ve her sene Ramazan ayında camide mukabeleye katıldığını belirten Mehmet Murtaza Yiğit ise, "İmam hatip lisesi öğrencisi olduğum dönemden beri cami cemaatiyim. Her Ramazan ayında da mukabeleye katılıyorum. Nice hafızlarımızı gördük ve nice güzel insanlar buradan gelip geçti" diye konuştu.

Kaynak: İHA

Adana'da gölde su seviyesi yükseldi, Sevgi Adası yolu kayboldu



Adana'da kuraklık döneminde Seyhan Baraj Gölünün ortasındaki Sevgi Adasına araç ve yaya olarak gidilirken, 3 haftadır devam eden yağmurların ardından gölün doluluk seviyesinin yüzde 75'e çıkmasıyla bu imkansızlaştı.

Meteoroloji verilerine göre Adana'ya 2026 yılının ilk 50 gününde yaklaşık 1 yıl 3 aylık yağış düştü. Özellikle son 3 haftada belirli günlerde 100 kilogramın üzerinde yağmur düştü. Bu yağışlardan sonra daha önce yüzde 58 olan gölün doluluk oranı ise yüzde 75'e kadar çıktı. Artan yağışlarla birlikte Seyhan Baraj Gölünde kuraklık döneminde suların çekilmesiyle ortaya çıkan alanlar yeniden su altında kaldı. Kuraklık döneminde araç ve yaya ile ulaşım sağlanabilen göl ortasındaki Sevgi Adası'na giden yolu da suyla kaplandığı görüldü. Yetkililer gölde bir taşkın olmaması için kontrollü bir şekilde kapakları açarak suyu Seyhan Nehrine

vermeye başladı.

Göl kenarında gezintiye çıkan Ender Acılı, kısa süre öncesine kadar gölde suyun olduğunu çekildiğini belirterek, "Yağmurlardan sonra gölün doluluk oranı çok artmış. Bu duruma çok sevindim. Kuraklık hiç iyi değildi. Sırf gölün durumunu merak edip geldim. Çok güzel olmuş" dedi.

Bünyamin İştin ise daha önce gölde su seviyesinin çok düştüğünü ifade ederek, "Daha önce geldiğimde gölde su yoktu. Göl çok çekilmişti ama şimdi dolmuş" diye konuştu. Haluk Cehavir de kuraklık döneminde vatandaşların Sevgi Adası'na yürüyerek gidebildiğini hatırlatarak, "Yağmur sonrası göl dolduğu için Sevgi Adası'na artık yürüyerek gidilemez. Gölün dolması hepimizi sevindirdi" ifadelerini kullandı.

Adana'da ölümlüdeki günlerde de yağmur beklenildiği öğrenildi.

Kaynak: İHA

Kadın Bağımlılıkla Mücadele Merkezi'ne Ziyaret!



Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Hasanbeyli Kadın Bağımlılıkla Mücadele Merkezi'nde yürütülen çalışmalar ve tedavi süreçleri hakkında detaylı bilgi alarak kurumun ihtiyaçlarını yerinde inceledi.

Göreve başlama-sının ardından kur-u m a gerçekleştirdiği bu ilk ziyarette Vali Serdengeçti, çiçeklerle karşılandı.

Geniş Katımlı Heyet Eşlik Etti Ziyarette Vali Serdengeçti'ye; Hasanbeyli Belediye Başkanı Şevket Yumrutepe, Hasanbeyli Kaymakam Vekili Hüseyin Bütüner, İl Jandarma Komutanı Şener Kaytez, İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Emrah Ceviz, İl Emniyet Müdürlüğü Koruma Şube Müdürü, Kadın Bağımlılıkla Mücadele Derneği Başkanı Ha-



tice Loğoğlu ile Başkan Yardımcısı ve AK Parti Kadın Kolları Başkanı Sultan Okur, Merkez Müdürü Meriç Şen, Müdür Yardımcısı Yüksel Erel ve çok sayıda kurum mü-

düri eşlik etti.

Tedavi Süreçleri ve Projeler Masaya Yatırıldı

Ziyaret kapsamında kurum çalışanı Psikolog Burcu Dinçer tarafından merkezin genel işle-

kinda bilgilendirildi.

Sunumun ardından kurumun mevcut ihtiyaçlarını ve geliştirilmesi planlanan alanlarını dinleyen Serdengeçti, ilgili birim müdürlerine talimatlar vererek kurumlar arası iş birliğinin önemine dikkat çekti.

Sosyal Destek İçin Kurumlar El Ele

Ziyarete katılan İl Milli Eğitim Müdürü Aydın Albak, İŞKUR İl Müdürü Hacı Akkoyunlu, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Tolga Nacar, İl Tarım Müdürü Erdem Kolaş, Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Hamit Coşkun, İl Müftüsü Dr. Ahat

Taşcı ve OSB Müdürü Musa Gönül, rehabilitasyon sürecindeki kadınların topluma kazandırılması ve meslek edinmeleri noktasında yapılabilecek ortak çalışmaların değerlendirildi.

Vali Serdengeçti, son olarak merkezdeki atölyeleri ziyaret ederek tedavi gören kadınlarla yapılan atölye çalışmalarının hakkında sohbet etti.

Bağımlılıkla mücadelenin sadece bir sağlık sorunu değil, toplumsal bir görev olduğunu vurgulayan Vali Serdengeçti, merkez heyetine özverili çalışmalarından dolayı teşekkür etti.

Haber Bülteni

Öğrencilerden "Ninemin Tarifleri" Atölyesine Yoğun İlgi



Osmaniye'de Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü bünyesindeki yurtlarda kalan öğrenciler, Ramazan ayının manevi atmosferini düzenlenen etkinliklerle doyaya yaşıyor.

Atölye ve eğitim programları kapsamında gerçekleştirilen "Ninemin Tarifleri" atölyesi, öğrencileri hem geleneksel mutfak kültürüyle buluşturdu hem de Ramazan'ın

paylaşma ruhunu pekiştirdi.

Program kapsamında düzenlenen etkinlikte, Ramazan ayının simgelerinden biri olan Ramazan pidesi yapımı uygulamalı olarak gerçekleştirildi.

Öğrenciler, atölye çalışmasında hamurları birlikte yoğurdu, pidelere birlikte şekil verdi. Fırından çıkan sıcak pideler ise hep birlikte paylaşıldı. Ortaya çıkan samimi



ve sıcak ortam, Ramazan ayının birlik ve beraberlik duygusunu yurt ortamına taşıdı.

Geleneksel Değerler Yeni Nesille Buluşuyor "Ninemin Tarifleri" atölyesi sayesinde öğrenciler yalnızca pide yapımını öğrenmekle kalmadı, aynı zamanda geçmişten günümüze uzanan geleneksel lezzetleri deneyimleme fırsatı buldu. Etkinlik, öğ-

rencilerin kültürel değerlerle bağ kurmasına katkı sağlarken, dayanışma ve paylaşma duygularını da güçlendirdi. Birlikte üretmenin ve birlikte paylaşmanın mutluluğunu yaşıyan öğrenciler, Ramazan'ın manevi iklimini yurt ortamında hissetti.

Ramazan Boyunca Etkinlikler Sürecek

Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi,



Ramazan ayı boyunca yurtlarda sosyal, kültürel ve eğitsel faaliyetlerin devam edeceğini belirtti.

Çebi, Ramazan'ın bereketini ve manevi huzurunu öğrencilerle birlikte yaşamaktan büyük mutluluk duyduklarını ifade etti.

Yurtlarda düzenlenen bu tür etkinliklerin öğrencilerin hem kişisel gelişimine hem de sosyal bağlarının güçlen-

mesine katkı sunduğu vurgulanırken, Ramazan ayı süresince farklı program ve atölyelerin de hayata geçirileceği bildirildi.

Osmaniye'deki yurtlar, Ramazan ayı boyunca hem geleneklerin yaşatıldığı hem de gençlerin bir araya gelerek manevi değerleri paylaştığı önemli buluşma noktaları olmaya devam edecek.

Kaynak: GSİM

Nişanlı Çiftlere "Evliliğe İlk Adım" Semineri Düzenlendi



Osmaniye'de evlilik hazırlığında olan çiftlere yönelik eğitim programı hayata geçirildi.

İl Müftülüğü tarafından online olarak düzenlenen

Seminer kapsamında evliliğin manevi temelleri, aile içi iletişim, eşler

arası hak ve sorumluluklar gibi aile hayatının temelini oluşturan önemli konular ele alındı.

Katılımcı çiftlere sağlıklı, huzurlu ve bilinçli bir aile yapısının nasıl inşa edileceğine dair kapsamlı bilgiler

aktarıldı.

Evliliğin Manevi Temelleri Anlatıldı

Seminerde özellikle evliliğin sadece iki kişi arasında kurulan bir birliktelik olmadığı, aynı zamanda toplumsal yapının temel taşı olan ailenin inşası anlamına geldiği vurgulandı.

Manevi değerler ışığında güçlü bir aile kurmanın önemi üzerinde durularak, çiftlerin karşılıklı anlayış ve iletişim becerilerini geliştirmeleri gerektiği ifade edildi.

Katılım Belgeleri



İl Müftüsünden

Programı başarıyla tamamlayan katılımcılara katılım belgeleri, Dr. Ahat Taşcı tarafından takdim edildi. Ayrıca çiftlere aile hediye verildi.

Seminer so-

nunda programa katılım sağlayan tüm çiftlere teşekkür edilerek, kurulacak yuvaların sevgi, saygı ve merhamet temelinde uzun ömürlü olması temennisinde bulunuldu.

M. Ali Ulugöl

Osmaniye Korkut Ata Mahallesi Tren Raylarında Dehşet

Osmaniye'nin Korkut Ata Mahallesi'nde, tren yolunda meydana gelen feci kazada bir genç ağır yaralandı.

Tren rayları üzerinde yaşanan olay, mahalle sakinlerine korku dolu anlar yaşattı.

İddiaya göre, madde etkisinde olduğu öne sürülen genç, raylar üzerinde bulunduğu sı-

rada yaklaşan treni fark etmedi. Çevredeki vatandaşların uyarılarına rağmen raylardan uzaklaşmayan gence tren çarptı.

Feci kazada, trenin tekerlekleri altında kalan talihsiz gencin ayak parmaklarının koptuğu öğrenildi. Olayı görenlerin ihbarı üzerine bölgeye kısa sürede sağlık ve polis ekipleri sevk

edildi.

Olay yerinde sağlık ekipleri tarafından ilk müdahale yapılan yaralı gencin, ambulansla en yakın hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı. Gencin hayatı tehlikesinin bulunmadığı ancak yaralarının ciddi olduğu bildirildi.

Emniyet güçleri, kazanın meydana geldiği bölgede gü-

venlik önlemleri olarak inceleme-lerde bulundu.

Görgü tanıkları-

nın ifadelerine başvuran yetkililer, kazanın kesin nedenini ve ihmal

iddialarını araştırarak üzere soruşturma başlattı.

Haber Bülteni





İlkokulda veli krizi: 26 aile çocuklarını Okula göndermek istemiyor

İğdır'da bir ilkokulda sınıfa sonradan alınan öğrenci nedeniyle yaşandığı iddia edilen sorunlar üzerine 26 veli tepki gösterdi. Olayla ilgili idari ve hukuki sürecin sürdüğü bildirildi.

İğdır'da Hüsnü Özyiğen İlkokulu'nda 26 öğrencinin velisi, sınıfa sonradan alınan bir öğrenci nedeniyle çocuklarını okula göndermek istemediklerini açıkladı. Veliler, başka bir sınıfta sorun yaşadığı öne sürülen öğrencinin kendi sınıflarına alınmasının ardından şiddet içerikli davranışlar sergilediğini, sık sık kavga çıktığını ve bazı öğrencilerin tehdit edildiğini iddia etti. Çocuklarının psikolojik olarak olumsuz etkilendiğini belirten veliler, durumu okul yönetimi ile İğdır İl Millî Eğitim Müdürlüğü'ne ilettiklerini ancak kalıcı bir çözüm sağlanamadığını savundu. Aynı öğrencinin velisinin izinsiz şekilde sınıfa girerek öğrencilere tehditte bulunduğu iddiası da gündeme geldi. Okulda güvenlik amacıyla personel görevlendirildiği öğrenildi.

Veliler adına konuşan Serpil Biçer, "26 velinin adına konuşuyorum. Halihazırda sorunlu bir öğrenciydi. Daha önce bulunduğu sınıfta da çocuklara tehdit, teneffüslerde sıkıştırma ve öğretmene müdahale gibi olaylar yaşandı. Ardından bu öğrenci bizim sınıfımıza geldi ve aynı sorunları biz de yaşamaya başladık. Çocuklarımız tehdit altında kalıyor, korkuyorlar. Gün içerisinde sürekli bizi arayıp 'gelin bizi alın' diyorlar. Ya gidip sakinleştiriyoruz ya da almak zorunda kalıyoruz. Veliyle sağlıklı bir iletişim kuramıyoruz. Sadece bir kez muhatap olduk; onda da 'ses kaydı aldım' diyerek bize bağardı. Kimseyi dinlemiyor, anlamıyor. Bu nedenle kendisiyle iletişim kuramıyoruz. Dilekçelerimizi yazdık, okula verdik ve gerekli tüm yerlere şikayetlerimizi ilettik. 26 veli olarak talebimiz net: Okul değişikliği ya da sınıf değişikliği yapılсын. Bizden memnun değilse farklı bir çözüm üretilsin. Okul açıldığından beri huzur yok, sağlıklı bir eğitim ortamı yok" dedi.

Diğer veliler de tepki göstererek, "Öğretmenimizi dinliyoruz ancak çocuklarımız tehdit ediliyor. Bir velinin sınıfa girip öğrencileri tehdit edebilecek konumda olması kabul edilemez. 'Benim oğlum ağa, paşa, kimse dokunamaz' şeklinde ifadeler kullanılıyor. Bu durum çocuklarımızın okula gelmekten korkmasına neden oluyor" dedi.

Yetkililerle görüşüldüğü halde bir çözüm üretilmediğini savunan veliler, "Hepsiyle görüştük. Müdürlüğün o sözde toplantıda bize dedi ki 'Veliyi ben içeri almayacağım.' Dün biz buradaydık. Gene veli okuldan çıktı. Veli oku-

lun içeresine kadar gidiyor çocuklarımızı tehdit ediyor. Yani kendi çocuğuyla alakalı çocuklarımıza tehditler savuruyor" dedi.

Öte yandan, Eğitim Bir-Sen İğdır Şubesi Başkanı Erkan Çiğdem, aynı velinin öğretmenlerin bulunduğu ortamda izinsiz ses kaydı aldığını ve konunun yargıya taşındığını açıkladı. Çiğdem, eğitim ortamlarında huzur ve güvenliğin korunmasının önemine dikkat çekerek, "Bugün öğretmenimizin talebi üzerine buradayız. Öğretmenimizin izni olmadan ses kaydedilmiş. Öğretmenimiz, yanılmıyorsam salı akşamı, bu veli hakkında emniyete ve savcılığa suç duyurusunda bulundu. Kendi ifadesine göre, bilgisi ve izni dışında sesi kaydedilmiş; ayrıca bu kaydın diğer velilerle paylaşılacağı ve kendisinin şikayet edileceği söylenerek şantaj unsuru olarak kullanıldığı belirtilmiştir. Bu veliyle ilgili olarak birkaç ay önce de burada bir basın açıklaması yapmıştık. Söz konusu öğrenci daha önce öğretmenimiz Meltem hanımın sınıfındaydı. Veli, Meltem hanımın sınıfına girerek kendisini tehdit etmiş ve kamu görevini yerine getirmesine engel olmuştu. Bunun üzerine Cumhuriyet Savcılığı'na suç duyurusunda bulunulmuş, tehdit nedeniyle öğretmene yönelik veliye bir aylık uzaklaştırma kararı verilmişti. Bu süreçte velinin dilekçesiyle öğrencinin sınıfı değiştirilmişti. Ancak sınıf değişmiş olsa da sorun bitmedi. Bugün geline nokta, farklı bir öğretmenimizin sınıfında benzer bir süreç yaşanıyor. Sürecin kökten çözümü için öğrencinin rehabilite edilmesi gerektiğini düşünüyoruz. Velilerin iddia ettiği gibi bir şiddet ya da akran zorbalığı söz konusuysa, bunun rehberlik servisi ve rehber öğretmenler tarafından detaylı şekilde incelenmesi gerekir. Eğer öğrenci Rehberlik ve Araştırma Merkezi'ne yönlendirilmesi gerektiği halde bu engelleniyorsa ya da varsa bir rahatsızlığının tedavisi yaptırılmıyorsa, bu durum ayrıca değerlendirilmelidir. Bu noktada Aile ve Sosyal Politikalar Müdürlüğü'nün devreye girmesi gerektiğini düşünüyoruz. Bildiğimiz kadarıyla okul müdürlüğü; öğrenci velisiyle, rehber öğretmenle ve sınıf öğretmeniyle yapılan tüm çalışmalarını Aile ve Sosyal Politikalar Müdürlüğü'ne iletti. Ancak şu ana kadar istenilen ya da somut bir sonuca ulaşılamadı. Süreci yakından takip etmeye devam ediyoruz" dedi.

Kaynak: İHA



Depremi siyasete alet ettiler, depremzedelerin Yuvasına kavuşması işlerine gelmiyor



Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, Gaziantep'in Nurdağı ilçesinde "Yeni Evim İlk İfta-rım" programına katılarak depremzede vatandaşlarla iftarda bir araya geldi. Bakan Kurum, "Depremden bu yana felaket üzerinden siyaset kurdular. Bölgenin toparlanması, depremzede kardeşlerimizin yuvasına kavuşması işlerine gelmiyor" dedi.

Bir dizi program için Gaziantep'te bulunan Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, "500 Bin Sosyal Konut" projesi çerçevesinde "Ev Sahibi Türkiye" kura çekim töreni sonrası Nurdağı ilçesindeki "Yeni Evim İlk İfta-rım" programına katılarak depremzede vatandaşlarla iftarda bir araya geldi. İftarda konuşan Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, deprem bölgesinde yapılan çalışmalar ve sosyal konut çalışmaları ile ilgili verileri paylaştı.

"Yeniden ayağa kalkan hayatın, yeniden kurulan düzenin, yeniden yanan ocakların sevincine şahitlik ediyoruz"

Deprem sonrası Nurdağı'nın yeniden ayağa kalkışına şahitlik ettiklerini söyleyen Bakan Kurum, "Ev Sahibi Türkiye yolculuğunda Gaziantep'imizdeki 13 bin 890 yuvamızın kura sevincine birlikte ortak olduk. Geldiğimizden bu yana şehrimizin her köşesinde özellikle de Nurdağı'nda yeniden ayağa kalkan hayatın, yeniden kurulan düzenin, yeniden yanan ocakların sevincine şahitlik ediyoruz. Bizi aynı sofrada buluşturan, bu şehre hizmet etmeyi, Nurdağı'na destek olmayı nasip eden Rab-bime hamd ediyorum. Gaziantep'le gönül bağı kurmaktan, sizlerle hemşeri olmaktan büyük bir onur duyuyorum" dedi.

"Böyle bir afetin ardından ortaya koyduğumuz irade sıradan olamazdı"

Deprem sonrası yaşananlar ve yapılan çalışmalarla ilgili konuşan Bakan Kurum, "6 Şubat sabahı da burada, Nurdağı'nda hep beraberdik. O gün bu sokaklarda, bir o yana bir bu yana nefes nefese koştururken; hayatların sarsıldığına, sokakların sustuğuna, ocaklarımızın söndüğüne şahit olmak büyük bir acıydı. Karşı karşıya olduğumuz yıkım, alışılmışın dışında bir büyüklükteydi. Bu yüzden ortaya koyduğumuz irade de sıradan olamazdı. Depremi ilk anında tüm ekiplerimizle hiç vakit kaybetmeden Gaziantep'e yö-neldik, önce Nurdağı'na, ardından İslahiye'ye ulaştık.

Devletimizin tüm kurumlarıyla, binlerce personel ve araçla sahaya indik. Biz o gün, Nurdağı'nda ve 11 ilimizde vatandaşımızın her bir ihtiyacını bir talep değil emanet bildik, emanet bekletilmez dedik. Bu sokaklarda size bir söz verdik 'Hiç kimseyi yuvasız bırakmayacağız' dedik. Kolları sıvadık, işe koyulduk" ifadelerini kullandı.

"455 bin konut, köy evi ve iş yerini tamamladık"

Depremi ardından 11 ilde 455 bin konut, köy evi ve iş yeri tamamladıklarını hatırlatan Bakan Kurum, "Binlerce şantiyede 200 bin mimar, mühendis ve işçiyle gece gündüz demeden çalıştık. Öyle bir üretim düzeni kurduk ki artık sahada her saat yeni yuvalar yükseldi. 455 bin konut, köy evi ve iş yerini tamamladık. Bu tablo sabrın değil sadece, devlet aklının, millet iradesinin eseridir. Bu, devlet aklının sahadaki mührüdür" şeklinde konuştu.

"Gaziantep'te 31 bin konutu hak sahibi kardeşlerimize teslim ettik, bu bir devlet kudretidir"

Depremi ciddi yıkımlara neden olduğu Gaziantep'te de 31 bin konut teslimi yaptıklarını açıklayan Kurum, "Gaziantep'te 31 bin konutu hak sahibi kardeşlerimize teslim ettik. Burada ortaya çıkan şey betonun ve demirin ötesinde bir devlet kudretidir. En zor gününde milletinin yükünü omuzlayan bir iradedir. Umudu bekletmeyen, hayatı ertelemeyen bir Türkiye kararlılığıdır. Çünkü böylesine geniş bir coğrafyada, böylesine kısa sürede, bu ölçekte bir yeniden inşayı başarmak ancak Türkiye'nin gücüyle mümkündür. İşte bu anlayışla bugün de 'Ev Sahibi Türkiye' kapsamında 13 bin 890 yeni yuvamızı Gaziantep'te kardeşlerimize kazandırıyoruz. İnşallah en kısa sürede konutlarımızın temellerini atacak, hızla tamamlayacağız" ifadelerine yer verdi.

"Depremden bu yana felaket üzerinden siyaset kurdular. Bölgenin toparlanması, depremzede kardeşlerimizin yuva-

sına kavuşması işlerine gelmiyor"

Konuşmasında muhalefete ve CHP Genel Başkanı Özgür Özel'e de yüklenen Bakan Kurum, "Biz Antep'in sokaklarındaydık, masa başında konuşmadık, bu hayatın içine girdik. Bu bölgede yaşadık. Şu Nurdağı şahittir ki enkaz başında bekleyen babaların ses-sizliğini de gördük, iftar sofrasını paylaşan annelerin vakarını da gördük. Günleri-mizi gecelerimize kattık. Bir vatandaşımız kapısını bir saat erken açsın diye şantiyelerde sabahladık. Şimdi bakıyorum. Burada kusur bulamayınca masal anlatıyorlar. Gerçeği söyleyemeyince dedikodu üretiyorlar. Her gittikleri yerde yaptığımız 455 bin konutu konuşuyorlar. Niye konuşuyorlar biliyor musunuz? Çünkü depremde bu yana felaket üzerinden siyaset kurdular. Çünkü bu bölgenin toparlanması, depremzede kardeşlerimizin yuvasına kavuşması işlerine gelmiyor. Şimdi o zemin ayaklarının altından kayıyor. Rahatsızlar ama şunu herkes bilsin. Biz laf üstüne laf değil, taş üstüne taş koyduk. Biz söz söyle-medik, şehirlerimizi ihya etmek için canla başla çalıştık. Ve açık söylüyorum, siz bu yaptıklarımızın ne ayısını yapabilirsiniz, ne de bu aziz milletimizin önüne koyacak bir hayalini, maketini, demosunu gösterebilirsiniz. Hep söylediğimiz gibi, biz buraya yolu düşenlerden değiliz. Biz bu şehrin acısında da vardık, sevincinde de vardık. Allah ömür verdikçe de burada olmaya devam edeceğiz. Liderimiz, Cumhurbaşkanımız ile daha nice seneler hizmete devam edeceğiz. Rab-bim, birliğimizi, beraberliğimizi muhafaza etsin; Ramazan'a ulaştırdığı gibi, bayrama da ulaşırsın diyor, hepinizi Allah'a emanet ediyorum" diye konuştu.

Konuşmanın ardından Bakan Kurum ve beraberindeki kent protokolü, depremzede vatandaşlarla birlikte iftar yaptı.

Kaynak: İHA



Sadece direksiyon değil, aynı zamanda aracın bakımları da ona emanet



Burdur'da yaşayan 4 çocuk annesi olan ve aynı zamanda 3 yıldır otobüs şoförü olarak çalışan Gülnur Yazar (40), hem otobüsünü sürüyor hem de aracının tüm bakımlarını kendi yapıyor. Engelli bir çocuk sahibi olan Yazar, uzun yollarda birlikte gittiklerini ifade ederek seferleri tatile çevirdiklerini söyledi.

Burdur'da yaşıyan Gülnur Yazar (40), çok sevdiği otobüs şoförlüğü için ehliyetini alarak iş aramaya başladı. Bu sırada belediyedeki iş ilanını gören Yazar, başvurarak işe girmeye hak kazandı. Ardından geçen 3 yılda her gün otobüsü ile yollarda olan Yazar, işini severek yaptığını ifade etti. İlk başlarda kendisini gören yolcuları çok fazla şaşırdığını belirten Yazar, zamanla bu şaşırma azalarak yolcuların kendisini tebrik ettiğini söyledi. Aynı zamanda 4 çocuk annesi olan Yazar, her gün hem annelik hem de otobüs şoförü olarak hayatına devam ediyor. Sadece otobüs sürmekle yetinmeyen Yazar, aracının tüm bakımları ve elinden geldiğinde tüm tamirlerini kendisi yapıyor. Belediyenin düzenlediği gezilerde de uzun yol kaptanlığı yapan Yazar, engelli çocuğu ile birlikte bu seferleri tatile çevirdiğini söyledi.

"Engelli çocuğum olduğu için çalışmak zordur"
Otobüs şoförlüğünü kendi seçtiğini belirten Gülnur Yazar, "Mesleğimi çok seviyorum. Otobüsleri ve büyük araçları da çok seviyorum. Ben büyük araç sevdisi olduğum için araçlara uygun ehliyetimi aldım. Daha sonrasında da belediyede iş ilanlarını gördüm. Bu şekilde de işe

başvurarak çalışmaya başladım. Engelli çocuğum olduğu için çalışmak zordur ama beni destekleyen çevremde insanlar olduğu için çok mutluym" dedi.

"Yoldan geçerken el sallayan çoktu, tebrik eden çok"

İlk işe başladığında yolcuların çok şaşırdığını söyleyen Yazar, "Otobüsü erkek mesleği olarak düşündükleri için şaşıyorlardı. Aralarında çok da mutlu olanlar vardı. Yoldan geçerken el sallayan çoktu, tebrik eden çoktu. Özellikle kadınlar ve çocukların beni gördüğünde mutlu oluyorlardı. Şimdilerde ise ilginç olduğu için hem aracın bakımlarını yapıyorum hem de elimden geldiğince tamir işlerini halletmeye çalışıyorum" şeklinde konuştu.

"Uzun yola gittiğimde de özel çocuğum ile birlikte gitmemeye izin veriyorlar"

Kadın olarak mesleğinin zorlukların da olduğu ifade eden Yazar, "Bir anne olarak bir kadın olarak mesleğim zor oluyor ama gerçekten çevrem beni desteklediği için bir zorluğum kalmıyor. Beni çok fazlasıyla destekliyorlar, sağ olsunlar yardımcı oluyorlar. Her sabah kalkıyorum, çocuklarıma kahvaltılarını hazırlayıp öyle çıkıyorum evden. Daha sonrasında otobüsüm ile çalışmaya başlıyorum. Evde diğer çocuklarım var, onlar bakıyor özel çocuğuma. Bazı günlerde de okulda oluyor çocuğum. Rahatlıkla işimi yapabiliyorum. Uzun yola gittiğimde de özel çocuğum ile birlikte gitmemeye izin veriyorlar. Bizler için de bu durum tatil gibi oluyor" diye konuştu.

Kaynak: İHA

Ramazan'da günlük 50 bin ekmek uygun fiyatla vatandaşlarımıza sunuldu

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi, Ramazan ayı boyunca vatandaşların temel gıda ihtiyacına ekonomik ve güvenilir şekilde ulaşabilmesi amacıyla Halk Ekmek uygulamasını kesintisiz sürdürecektir. Bu kapsamda günlük 50 bin ekmek ve çeşitli unlu mamul, şehir genelindeki 95 farklı satış noktasında vatandaşlara ulaştırılacak.

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi Halk Ekmek Fabrikası'nda üretilen ekmekler, piyasa fiyatlarının yaklaşık yüzde 50 altında, 7,5 TL'den satışa sunulacak. Ramazan ayı boyunca her gün öğle saatlerinde başlayacak satışlar, iftar vaktine kadar devam edecek. Böylece vatandaşlar hem gün içerisinde hem de iftar öncesinde taze ve uygun fiyatlı ekmeğe kolaylıkla ulaşabilecek.

Uygulama kapsamında aile bütçesine katkı sağlanması hedeflenirken, fiyat politikasının sürdürülebilmesi için belediye tarafından yıllık yaklaşık 90 milyon TL sübvansiyon

desteği sağlandığı bildirildi. Şehrin dört bir yanına yayılan 95 halk ekmek büfesi sayesinde geniş bir kesime erişim imkanı sunuluyor. Başkan Fırat Görgel, Ramazan ayının paylaşma, dayanışma ve kardeşlik duygularının en güçlü şekilde yaşandığı mübarek bir zaman dilimi olduğunu belirterek, "Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi olarak bu süreçte hemşehrilerimizin sofrasına katkı sunmak için Halk Ekmek hizmetimizi aralıksız sürdürüyoruz. Günlük 50 bin ekmek ve unlu mamulü 95 büfemiz aracılığıyla piyasa fiyatlarının çok altında vatandaşlarımızla buluşturuyoruz. Ekmek fiyatını 7,5 TL seviyesinde tutabilmek için belediye olarak yıllık 90 milyon TL'lik ciddi bir sübvansiyon sağlıyoruz. Sosyal belediyeçilik çalışmalarımızı artırarak sürdürecektir, her zaman hemşehrilerimizin yanında olmaya devam edeceğiz" dedi.

Kaynak: İHA



Yeşilay'dan Gençlere "Gözlüklü" Ders

Yeşilay Osmaniye Şubesi, gençleri e r r i bağımlılıklardan uzak tutmak ve sağlıklı bir geleceğe hazırlamak amacıyla Hasan Aybaba Anadolu Lisesi'nde farkındalık etkinliği düzenledi.

Uzman Psikolog Sultan Sağır tarafından verilen eğitimde, alkolün insan sağlığı ve kararları üzerindeki tahribatı anlatıldı.

Programın ilk bölümünde uzman Psikolog Sultan Sağır, öğrencilerle bir araya gelerek alkol kullanımının

beyin fonksiyonları, muhakeme yeteneği ve sosyal yaşam üzerindeki olumsuz etkilerini detaylandırdı.

Gençlerin bilinçli tercihler yapabilmesinin önemine değinen Sağır, bağımlılıkla mücadelelenin "hayır" diyebilmekle başladığını vurguladı.

Eğitimin ardından okul bahçesinde düzenlenen uygulama, renkli ve bir o kadar da düşündürücü anlara sahne oldu. Öğrenciler, alkolün görme duyusu ve denge üzerindeki etkisini

birebir taklit eden "alkol simülasyon gözlüğü" ile boş kaleye şut çekmeye çalıştı.

Denge Kaybı: Gözlüğü takan öğrenciler, kaleyi ve



topu net seçmekte zorlanırken, basit bir yürüyüşte bile denge kaybı yaşadıkları görüldü. Refleks Testi:



Normal şartlarda çok rahat gol atabilecekleri bir mesafeden şut çeken gençler, simülasyonun etkisiyle hedefi

ıskalayınca, alkolün refleksleri ne denli yavaşlattığını bizzat deneyimledi.

Yeşilay yetkilileri, teorik bilgilerin bu tarz uygulamalı etkinliklerle desteklenmesinin kalıcılığı artırdığını belirterek; "Gençlerimizin alkolün etkilerini sadece

dinleyerek değil, uygulamalı olarak görmelerini istedik. Onların her türlü bağımlılıktan uzak, sağlıklı ve bilinçli bireyler olarak yetişmesi için çalışmalarımız hız kesmeden devam edecek" açıklamasında bulundu.

Kaynak: Yeşilay

Rehber Öğretmenlere "Geleceğin Adaletle Korunsun" Semineri



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde, "Geleceğin Adaletle Korunsun" Projesi kapsamında lise rehber öğretmenlerine yönelik bilgilendirme semineri ger-

çekleştirildi. Milli Eğitim Konferans Salonu'nda düzenlenen toplantıya Kadirli Kaymakamı Erdinç Dolu, Cumhuriyet Başsavcısı Okan Kurtaran,

İlçe Milli Eğitim Müdürü İlyas Tapsız, Milli Eğitim Milli Eğitim Şube Müdürleri ve ilçede görev yapan lise rehber öğretmenleri katıldı. Kadirli Cumhu-

riyet Başsavcılığı ile Kadirli İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde hazırlanan "Geleceğin Adaletle Korunsun" Projesi kapsamında düzenlenen seminerde, rehber öğretmenlerin öğrencileri bilinçlendirme sürecindeki rolü ele alındı. Proje doğrultusunda öğretmenlerin seminerde edindikleri bilgileri okullarda öğrencilerle paylaşarak far-

kındalık çalışmalarını sürdüreceği belirtildi. Toplantıda özellikle IBAN üzerinden gerçekleştirilen dolandırıcılık yöntemleri ayrıntılı şekilde ele alındı. Ayrıca sosyal medya platformlarında öğrencilerin karşılaşabileceği riskler ve bu risklere karşı alınması gereken önlemler üzerinde duruldu. Öğrencilerin dijital ortamlarda daha güvenli hare-

ket edebilmesi için rehber öğretmenlerin aktif rol üstlenmesinin önemi vurgulandı.

Kurumlar arası koordinasyonla yürütülecek çalışmalar değerlendirilirken, rehber öğretmenlerin sürece etkin katkı sağlamasının öğrencilerin bilinç düzeyini artırmada kritik bir rol oynayacağı ifade edildi.

Kaynak: Kadirli Kaymakamlığı

Osmaniye'de Nadir Görülen Flamingo Heyecanı

Osmaniye'de nadir rastlanan kuş türlerinden biri olan Flamingo, merkeze bağlı Gökçedam (Hemite) köyünde görüldü.

Bölgede kuş gözlemciliği yapan İsmail Kundakçı tarafından fotoğraflanan flamingo, doğaseverler arasında heyecan yarattı.

Osmaniye'de genellikle görülmeyen flamingonun Gökçedam köyü kırsalında görüldüğü, bölgenin biyolojik çeşitliliği açısından dikkat çekici bir gelişme olarak değerlendirildi.

Kuş gözlemcisi İsmail Kundakçı, yaptığı açıklamada, "Flamingolar genelde tuzlu ve sodalı sulara beslenirler bu nedenle Osmaniye'de nadir gözlenen bu güzel kuş türümüzü fotoğraflama sevincini yaşıyorum." ifadelerini kullandı.

Kundakçı, kuşun bir süre bölgede konakladığını ve doğal yaşam alanında beslenirken görüntülediğini belirtti.

Flamingonun görülmesi, hem amatör hem de

profesyonel doğa fotoğrafçıları bölgeye yönlendirdi.

Flamingolar Hakkında Bilgiler
Flamingolar, uzun ince bacakları, kıvrık gagaları ve pembe tonlardaki tüyleriyle tanınan zarif kuşlardır.

Genellikle tuzlu, sıg ve sodalı göllerde yaşamayı tercih ederler. Türkiye'de en yaygın olarak Tuz Gölü ve Gediz Deltası gibi sulak alanlarda görülürler.

Beslenmelerini küçük kabuklular, planktonlar ve algler

oluşturur. Tüylerinin pembe rengi, tükettikleri besinlerde bulunan karotenoid pigmentlerden kaynaklanır. Flamingolar genellikle sürüler halinde yaşar ve göçmen kuş türleri arasında yer alır.

Doğal Zenginliği Dikkat Çekti
Uzmanlar, flamingonun Osmani-



ye'de görülmesinin, bölgedeki sulak alanların korunmasının önemini bir kez daha ortaya koyduğunu belirtti.

İklim değişikliği ve su kaynaklarının azalması nedeniyle göç yollarında değişiklikler yaşanabildiğine dikkat çekilirken, doğa tutkunları bu tür göz-

lemelerin kayıt altına alınmasının önemli olduğunu ifade etti.

Osmaniye'de nadir görülen bu zarif kuşun ortaya çıkışı, kentte doğa bilincinin artmasına katkı sağlarken, bölgenin doğal güzelliklerinin korunması gerektiği mesajını da beraberinde getirdi.

Haber Bülteni

Okullar Arası Futsal Maçları Tamamlandı



Osmaniye'de 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Okul Sporları Gençler Kız-Erkek Futsal Müsabakaları, Tos-

yalı Spor Salonu'nda oynanan final karşılaşmalarıyla sona erdi.

İl genelinden büyük ilgi gören

organizasyona 34 erkek ve 6 kız takımı olmak üzere toplam 40 takım ve yaklaşık 500 sporcu katılım sağladı.

Final müsabakasında genç erkeklerde Kadirli Şehit Kaan Çalın MTAL, Şehit Mehmet Karacatilkı AİHL'yi 4-1 mağlup ederek il birincisi oldu. Kızlarda ise Samet Aybaba Spor Lisesi, Rahime Hatun Kız MTAL'i 6-2 yenerek şampiyonluğa ulaştı.

Müsabakalar sonunda dereceye

giren okullara kupa ve madalyalar düzenlenilen törenle takdim edildi.

Kızlar Kategorisi Sonuçları

1.Samet Aybaba Spor Lisesi
2.Rahime Hatun Kız MTAL
3.Yıl Cumhuriyet Anadolu Lisesi
4.Düziçi Karacaoglan MTAL
Erkekler Kategorisi Sonuçları

1.Kadirli Şehit Kaan Çalın MTAL
2.Şehit Mehmet Karacatilkı AİHL
3.Cevdetiye Çok Programlı Anadolu Lisesi 4.Osmaniye Anadolu İHL

İl birincisi olan takımlar, 6-8 Mart tarihleri arasında Gaziantep'te düzenlenecek olan grup müsabakalarında ilimizi temsil edeceklerdir.

Kaynak: GSİM

Osmaniye Spor Camiasının Acı Günü

Osmaniye Futbol İl Temsilcisi Harun Uygun'un kıymetli eşi Gülşen Uygun'un vefat haberi, spor camiasında ve sevenleri arasında büyük bir üzüntüyle karşılandı.

Uzun yıllardır Osmaniye futbola hizmet veren ve spor taban birliklerinin sevilen isimlerinden biri olan Harun Uygun'un eşinin vefatı sonrası, spor kulüpleri ve temsilcilerinden ardından taziye mesajları yayımlandı. Sevenleri,

Uygun ailesinin bu büyük acısını paylaşmak üzere taziye mesajları ile üzüntülerini dile getirdi.

Merhume Gülşen Uygun, Sakarcılık köyünde Pazar günü son yolculuğuna uğurlandı. Merhumeye Al-

lah'tan rahmet; başta değerli Harun Uygun hocamız olmak üzere ailesine, akrabalarına ve tüm spor camiasına sabır ve başsağlığı diliyoruz.

Mekânı cennet, ruhu şad olsun.

Kaynak: İHA



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com